
 

Decreto Dirigenziale n. 197 del 08/04/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 17 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/2006, ART.208. DITTA ROMANO CIRO S.R.L. CON SEDE LEGALE ED

IMPIANTO IN SAN VITALIANO (NA) ALLA VIA PAGLIARELLE N.11 - PRESA D'ATTO DI

VARIANTE NON SOSTANZIALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  13 Aprile 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 
a  la ditta individuale Romano Ciro Enrico, con sede legale ed impianto in San Vitaliano (NA) alla Via 

Pagliarelle n.11, ai sensi del D. Lgs. 152/06 s.m.i. art. 208, con D.D. n. 178 del 09/10/2013 (Rinnovo 
Autorizzazione) è stata autorizzata all’esercizio, fino al 28/07/2023, dell’impianto di stoccaggio 
provvisorio di oli minerali esausti ed emulsioni oleose; 

b. con D.D. n. 665 del 07/05/2014 la succitata autorizzazione è stata volturata a favore della Ditta 
Romano Ciro S.r.l., P.IVA – C.F. 07738991210 con sede legale ed impianto in San Vitaliano (NA) 
alla Via Pagliarelle n.11, legalmente rappresentata dal Sig. Romano Ciro Enrico, nato a Napoli il 
18/01/1961; 

c. con nota del 02/02/2015, acquisita agli atti di questa UOD il 05/02/2015 prot. n. 80649 la Ditta  
Romano Ciro S.r.l., legalmente rappresentata dal Sig. Romano Ciro Enrico, nato a Napoli il 
18/01/1961, ha chiesto la presa d’atto di una variante non sostanziale consistente nella sostituzione di 
due codici CER come di seguito riportato: 

 Codici da eliminare 
CER DESCRIZIONE ATTIVITA’  

16 01 13* Liquidi per freni R13 
13 04 02* Oli di sentina delle fognature dei moli R13 

 
Codici da inserire 

CER DESCRIZIONE ATTIVITA’  
20 01 26* Oli e grassi diversi da quelli di cui alla 

voce 20 01 25 
R13 

13 07 03* Alti carburanti (comprese le miscele) R13 
 
PRESO ATTO 
a che a corredo dell’istanza, in conformità a quanto previsto dalla D.G.R.C. n. 1411/07, è pervenuta a 

questa UOD la sotto elencata documentazione: 
• Istanza di richiesta sostituzione codici  datata 02/05/2015; 
• Relazione tecnica del 02/02/2015, a firma Ing. Marco Raia; 
• Ricevuta di versamento della somma di € 260,00, su c.c postale n. 21965181, cod. tariffa 0520; 

 
RITENUTO  
a che sussistono le condizioni per poter procedere alla presa d’atto della variante non sostanziale 

consistente nella sostituzione di due codici CER come di seguito riportato: 
 Codici da eliminare 

CER DESCRIZIONE ATTIVITA’  
16 01 13* Liquidi per freni R13 
13 04 02* Oli di sentina delle fognature dei moli R13 

 
Codici da inserire 

CER DESCRIZIONE ATTIVITA’  
20 01 26* Oli e grassi diversi da quelli di cui alla 

voce 20 01 25 
R13 

13 07 03* Alti carburanti (comprese le miscele) R13 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  13 Aprile 2015



 

 

 
 

 
VISTI  
- il D.Lgs. n. 152/2006 e smi; 
- la delibera di Giunta Regionale n.1411 del 27/07/2007; 
- il D.D. n. 178 del 09/10/2013; 
-il D.D. n. 665 del 07.05.2014; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta da questa UOD n.17 e della proposta del RUP Antonio Imperatore 
di adozione del presente atto 
 

DECRETA  
 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
1 PRENDERE ATTO della variante non sostanziale dell’autorizzazione all’esercizio dell’impianto di 

stoccaggio provvisorio di oli minerali esausti ed emulsioni oleose della Ditta Romano Ciro S.r.l., con 
sede legale ed impianto in San Vitaliano (NA) alla Via Pagliarelle n.11, legalmente rappresentata dal 
Sig. Romano Ciro Enrico, nato a Napoli il 18/01/1961, consistente nella sostituzione di due codici 
CER come di seguito riportato: 

 Codici da eliminare 
CER DESCRIZIONE ATTIVITA’  

16 01 13* Liquidi per freni R13 
13 04 02* Oli di sentina delle fognature dei moli R13 

 
Codici da inserire 

CER DESCRIZIONE ATTIVITA’  
20 01 26* Oli e grassi diversi da quelli di cui alla 

voce 20 01 25 
R13 

13 07 03* Alti carburanti (comprese le miscele) R13 
 
2 RICHIAMARE  il D.D. n.178 del 09/10/2013 e il n. 665 del 07/05/2014 del Dirigente dell’A.G.C. 05 

Settore 07, le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed invariate. 
 
3 NOTIFICARE  il presente atto alla Ditta Romano Ciro S.r.l.; 

 
4 TRASMETTERE copia del presente provvedimento, al Comune di San Vitaliano (NA), all’ARPAC, 

alla Città Metropolitana di Napoli , all’ASL NA/3 Sud e all’O.R.R.; 
 

5 INVIARE per via telematica, copia del presente provvedimento al Gabinetto della Giunta Regionale 
della Campania, all’Assessore all’Ambiente della Regione Campania e al BURC per la pubblicazione 
integrale. 

 
Dr. Michele Palmieri 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  13 Aprile 2015


	BURC n. 24 del  13 Aprile 2015

